Nazev

Privatiza¢ni projekt -
¢islo

Podnik

Identifikaéni ¢islo

Utetni hodnota majetku

Minimalni vySe ceny

Vyse kauce

Datum vyhlasSeni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

VS na pozemky p.¢. 1375/12 a p.c. 1376/7, k.. Benatecka
Vrutice, obec Milovice, okres Nymburk

50745 /2001

0.s.s. PRIVUM
49534874

525 K¢

22 000 K¢

0Ke

26. 1. 2023

Od 13. 3. do 24. 3. 2023 v uiednich hodinach podatelny
Ministerstva financi

jedinym kritériem je vySe nabidnuté ceny

Ministerstvo financi
Letenska 15, 118 10 Praha 1, IC: 00006947

Kontakt: Ing Jan Suchy tIf. 257 043 965



